
საქართველოს ფინანსთა სამინისტრო 

მიღება-ჩაბარების აქტი №130 

                                                                   

  ქ. თბილისი                                                                                                                                                            31 მარტი 2023 წ. 

      ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ საქართველოს ფინანსთა სამინისტრო, შემდგომში წოდებული 

,,შემსყიდველად’’, საქართველოს ფინანსთა სამინისტროს მეორადი სტრუქტურული ერთეულის (საფინანსო-

ეკონომიკური დეპარტამენტის მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის სამმართველო) ხელმძღვანელის 

ზაქარია წითლაურის სახით და მეორეს მხრივ შპს  „ლუმა დეველოპმენტი LTD LUMA DEVELOPMENT“  შემდგომში 

წოდებული ,,მიმწოდებლად’’, წარმოდგენილი მისი დირექტორის ოთარ თედორაძის სახით, ვადგენთ წინამდებარე 

აქტს მასზედ, რომ სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ 2023 წლის 22 მარტს გაფორმებული №43 ხელშეკრულების  

შესაბამისად:  

 

       სასტუმრო „შერატონ გრანდ თბილისი მეტეხი პალასმა“ (ქ.თბილისი, თელავის ქ. №20-ში) 2023 წლის 30 მარტს 

დროებით სარგებლობაში გადასცა სცენა, ღირებულებით 3304.05 (სამი ათას სამას ოთხი ლარი 05 თეთრი). 

        
                                                                                                                                                                                       

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს: 3304.05 (სამი ათას სამას ოთხი ლარი 05 თეთრი) ლარს.                                                                                          

მოწოდებული საქონლის ღირებულებაა: 3304.05 (სამი ათას სამას ოთხი ლარი 05 თეთრი) ლარი.  

ნაზარდი ჯამით შესრულებულია: 3304.05 (სამი ათას სამას ოთხი ლარი 05 თეთრი) ლარი.                                                         

    

                                                                                                                                                         

„მიმწოდებელი“ 

 

შპს  „ლუმა დეველოპმენტი LTD LUMA DEVELOPMENT “ 

 დირექტორი                                                                                                                                        /ო. თედორაძე/        

                                                                                                                                                                  

 

   

 

  

                                   

„შემსყიდველი“ 

 

საქართველოს ფინანსთა სამინისტროს 

მეორადი სტრუქტურული ერთეულის 

საფინანსო-ეკონომიკური დეპარტამენტის 

მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის 

სამმართველოს ხელმძღვანელი                                                                                                      /ზ. წითლაური/ 

 


		2023-03-31T15:52:48+0400


		2023-03-31T16:36:49+0400
	Zakaria Tsitlauri




